COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011
AVISO Nº 025

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capitulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1 e 3.1.2 do edital 005/2011 convoca os

candidatos, ABAIXO, habilitados na Avaliação de Perfil e que encontram-se com a Classificação Geral Empatada para o Sorteio de Desempate que acontecerá no dia 02/12/2011 (sexta- feira) na

Rua Campo Sales, 303 - Conjunto 308, Barueri - Centro (Próximo a Estação de TREM da CPTM) nos horários abaixo:

 O sorteio será realizado na presença de 03 testemunhas, o candidato que não comparecer não poderá pleitear novo sorteio.
 Caso o candidato deseje enviar um representante para acompanhar o sorteio, o mesmo deverá apresentar uma procuração com firma reconhecida da assinatura do candidato.

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO HORARIO

17º 101796 FABIO MOREIRA DE PAULA TÉCN.DE MANUT.I - MOD. - EDIFICAÇÕES/CONSTR.CIVIL 8h
17º 101942 RAPHAEL ALMEIDA MENDES TÉCN.DE MANUT.I - MOD. - EDIFICAÇÕES/CONSTR.CIVIL 8h
21º 115555 CELSO TAMASHIRO TÉCN.DE MANUT.I - MOD. - EDIFICAÇÕES/CONSTR.CIVIL 8h 10min
21º 103555 MARIA HELENA FERREIRA DA FONSECA TÉCN.DE MANUT.I - MOD. - EDIFICAÇÕES/CONSTR.CIVIL 8h 10min
55º 113559 JOAO VITOR RANZANI MIGLIANI TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 8h 20min
55º 115852 LEANDRO DOS SANTOS SILVA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 8h 20min
55º 103177 LEONARDO ABRANTES MELO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 8h 20min
60º 104620 DIEGO QUEIROZ DE LIRA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 8h 30min
60º 106753 EMERSON COSTA MATOS TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 8h 30min
60º 106101 RENATO GONCALVES DE OLIVEIRA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 8h 30min
66º 115939 ADRIANO LIMA DE SOUSA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 8h 40min
66º 112116 EDUARDO MACHADO TOMONARI TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 8h 40min
71º 113883 WELLINGTON SOARES DOS SANTOS TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 8h 50min
71º 115061 WILLIAM PIRES PEREIRA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 8h 50min
77º 102024 ALEXANDRE CANDIDO CLAUDINO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h
77º 111012 ANDRE DE BIASI TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h
77º 116077 BRUNO BODE DO NASCIMENTO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h
77º 103974 FELIPE CELESTINO DE SOUZA GUALDI TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h
77º 116486 GILBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h
77º 105001 JURACI AUGUSTO LEITE DE CARVALHO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h
88º 109246 CARLOS JOSE DA SILVA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h 10min
88º 116537 FABRICIO MENESES COSTA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h 10min
90º 101360 LEONARDO MOREIRA ROCHA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h 20min
90º 103313 RICARDO SOARES DE ALMEIDA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h 20min
94º 116556 GILSON MARQUES CARVALHO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h 30min
94º 104160 WILTON FERNANDES LANDIM TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h 30min
97º 102608 MARCO ANTONIO CARCELES DE FARIA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h 40min
97º 101766 OSMALDO DOUGLAS VIESEL TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h 40min
97º 115542 VALTER BARROS NASCIMENTO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h 40min
103º 101840 MARCELO MONIZ CRAVEIRO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h 50min
103º 110548 RODRIGO ANDRADE DA SILVA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 9h 50min
112º 105261 JOCENILDO GONZAGA DE MORAES TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h
112º 109483 MARCELO DE MORAES GOMES TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h
112º 102435 WESLEY ALVES DE SOUSA BENTO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h
119º 102318 DAVYSON RIBEIRO SILVEIRA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h 10min

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO HORARIO

119º 103919 LEONARDO MENDES DE SOUZA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h 10min
119º 102847 VAGNER ALEXANDRE DA SILVA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h 10min
123º 101812 THIAGO ROLIM DE OLIVEIRA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h 20min
123º 102512 WILSON DA SILVA MACHADO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h 20min
126º 101259 WELLINGTON ALVES DE SOUZA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h 30min
126º 114515 WILLIAM SOUZA DE AZEVEDO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h 30min
128º 116025 FERNANDO MATTOS DE SOUSA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h 40min
128º 108239 RICARDO UEMA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h 40min
133º 101614 LEONARDO EIJI IMAI KAWANAMI TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h 50min
133º 111381 RODOLFO LUPETTI CHAVES TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 10h 50min
139º 105907 DIEGO DE MORAES FERNANDES TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h
139º 109666 MURILLO MONTAGNER BONETO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h
146º 106938 AIRTON DE MORAES CASTELLO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 10min
146º 112118 VALMIR JOAO DOS SANTOS TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 10min
151º 102976 INGRYD MAILA COSTA RODRIGUES TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 20min
151º 111704 JEFFERSON PARDO DOS SANTOS TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 20min
151º 113715 MARCIANO FERREIRA DE MOURA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 20min
157º 106166 CESAR RODRIGUES FRANCA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 30min
157º 101292 EVANDRO CHRYSMER SILVA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 30min
157º 111394 THIAGO GALHARDO DE LIMA RISONHO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 30min
163º 104274 CELSO SOARES DE AMACENA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 40min
163º 111189 JUAN PEDRO MARINHO MARTINELLI TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 40min
163º 115134 MARIO CESAR CARVALHO DA SILVA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 40min
170º 107639 ANDERSON CARDOSO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 50min
170º 105307 AURELIO RIBEIRO PAIXAO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 50min
170º 102290 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 11h 50min
180º 101683 ISRAEL PEREIRA DE CARVALHO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 12h
180º 101767 JOSE KLEBER LOPES LEITAO TÉCN.DE MANUT.I-MOD-ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTEC. 12h
48º 105803 NILSON FERREIRA LOPES TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 12h 10min
48º 104407 RODRIGO BOLOGNESI TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 12h 10min
50º 105689 ELTON DA SILVA FREITAS TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 12h 20min
50º 109608 EMERSON VIANA DOS SANTOS TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 12h 20min
50º 109355 MICHAEL APARECIDO DE JESUS TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 12h 20min
53º 114429 AMANDA VITORINA DOS SNTOOS TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h
53º 102324 OTAVIO DOS SANTOS NELLE TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h
63º 109888 ALEX SANDRO OLIVEIRA DE SOUZA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h 10min
63º 107972 RICARDO CARVALHO CORREIA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h 10min
63º 110802 SOLON CAMPOS SAMPAIO TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h 10min
73º 101312 AYRTON JOAQUIM PAULINO TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h 20min
73º 110681 RONALDO PEREIRA VICENTE TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h 20min
79º 110500 ANDERSON DE OLIVEIRA TELES TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h 30min
79º 101530 JEFFERSON DIVINO DE SANTI TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h 30min
82º 101266 DAVID FERREIRA GOMES TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h 40min
82º 109435 PIERRE VICTOR LUGO DOS SANTOS PEREIRA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h 40min
93º 101535 FABRICIO DELACOLETA DIOMKINAS TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h 50min
93º 102314 GILSON DE SOUZA GONCALVES TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 14h 50min
105º 101370 LEILSON SANTOS SILVA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h
105º 104330 MARCO ANTONIO FERREIRA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h
110º 113795 LUIZ CARLOS DE SOUZA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h 10min
110º 111055 MARCELO DE SANTANA FERREIRA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h 10min
114º 103254 ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h 20min

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO HORARIO

114º 105901 CELSO MANOEL DA SILVA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h 20min
114º 108359 MARCOS PAULO ARAGAO SANTOS TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h 20min
128º 102813 ADILSON SILVA CHAVES TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h 30min
128º 114786 ELISEU PRADO DE OLIVEIRA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h 30min
136º 109079 RICARDO MANTOVANI RODRIGUES TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h 40min
136º 101386 ROBERIO SILVA DE BARROS TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h 40min
141º 103444 ALEX SANDRO GARCIA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h 50min
141º 104831 RODRIGO MENDES CAETANO DA SILVA TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 15h 50min
147º 111747 MATEUS CAMARGO DE AGUIAR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 16h
147º 112913 RONALDO DA SILVA TORRES TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I - MODALIDADE - MECÂNICA 16h
17º 103481 JOSE ROBERTO BASILIO DOS SANTOS SERRALHEIRO 16h 10min
17º 115038 VINICIUS EDUARDO DOS SANTOS MILANI SERRALHEIRO 16h 10min
8º 110994 DAVI ALVES DE OLIVEIRA AJUDANTE GERAL 16h 20min
8º 116130 NICOLAS GAMMARANO SIMOES AJUDANTE GERAL 16h 20min
11º 114590 IVAN SANTOS PEREIRA AJUDANTE GERAL 16h 30min
11º 104699 SANDINO PATRIOTA DE ALMEIDA COELHO AJUDANTE GERAL 16h 30min
15º 107982 DANILO ALVES BATISTA AJUDANTE GERAL 16h 40min
15º 108142 FLAVIO DE MOURA BATISTA AJUDANTE GERAL 16h 40min
15º 110349 RODRIGO BISPO MACIEL DE SOUZA AJUDANTE GERAL 16h 40min
19º 116763 ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS AJUDANTE GERAL 16h 50min
19º 112934 FERNANDO RODRIGUES BRITO AJUDANTE GERAL 16h 50min
19º 109200 MARCEL GILBERTO BRAGA DE LIMA AJUDANTE GERAL 16h 50min
19º 113445 NEUSA DE OLIVEIRA LOPES AJUDANTE GERAL 16h 50min
19º 112315 WILANDI DE LIMA FERNANDES MARINHO AJUDANTE GERAL 16h 50min
24º 109553 JAIRTON TOSSANI FORTUNA AJUDANTE GERAL 17h
24º 113303 MARCOS PENHOELA GAIDES AJUDANTE GERAL 17h
26º 104412 BRUNO LUIZ LIMA DE JESUS AJUDANTE GERAL 17h 10min
26º 105903 CELSO YOSHIKAZU NAKAMURA AJUDANTE GERAL 17h 10min
26º 111645 HELENO JACKSON CABRAL AJUDANTE GERAL 17h 10min
26º 108408 JONATHAN WILLIAM RIBEIRO AJUDANTE GERAL 17h 10min
26º 107560 JOSE REIDINALDO DIOGO DE BARROS AJUDANTE GERAL 17h 10min
26º 106532 WELLINGTON LUCIO VILAR AJUDANTE GERAL 17h 10min
26º 116652 WILSON ROBERTO SANTIAGO AJUDANTE GERAL 17h 10min
35º 114064 ALBERTO LOPES CRUZ AJUDANTE GERAL 17h 20min
35º 109909 DJALMA GOMES DO NASCIMENTO AJUDANTE GERAL 17h 20min
35º 101986 ELAINE DE SOUZA SILVA AJUDANTE GERAL 17h 20min
35º 103954 ELIEL SILVA DE JESUS AJUDANTE GERAL 17h 20min
35º 114853 FILIPE GASPAR LUIZ AJUDANTE GERAL 17h 20min
35º 116579 PAULO RICARDO FIALHO DA SILVA AJUDANTE GERAL 17h 20min
43º 105750 ALBERTO RAMON COSTA DOMINGOS AJUDANTE GERAL 17h 30min
43º 101459 JHONATHAN LUSTOSA BEZERRA AJUDANTE GERAL 17h 30min
43º 109727 JOAO VITOR DOS SANTOS SILVA AJUDANTE GERAL 17h 30min
43º 114890 JONAS SOARES COSTA AJUDANTE GERAL 17h 30min
43º 111543 MARCIO DE ANDRADE CAMPOS AJUDANTE GERAL 17h 30min
43º 101755 MAURICIO ANTONIO DE SOUZA AJUDANTE GERAL 17h 30min
50º 106485 ALAIR MARTINS DUARTE AJUDANTE GERAL 17h 40min
50º 106763 ALVARO HENRIQUE VIANNA RODRIGUES AJUDANTE GERAL 17h 40min
50º 111974 CESAR MARQUES DOS SANTOS AJUDANTE GERAL 17h 40min
50º 113020 CHARLES ALEXANDRE MARTINS FERREIRA AJUDANTE GERAL 17h 40min
50º 103022 JAIR MARIANO DE OLIVEIRA AJUDANTE GERAL 17h 40min
50º 111261 JOSE ARLINDO RODRIGUES AJUDANTE GERAL 17h 40min

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO HORARIO

50º 108942 JOSE ROMILSON DA CONCEICAO AJUDANTE GERAL 17h 40min
50º 103935 REINALDO ZARBIETTI JUNIOR AJUDANTE GERAL 17h 40min
50º 115455 RENATO CARVALHO DO NASCIMENTO AJUDANTE GERAL 17h 40min
50º 105908 WILLIAM DE CARVALHO LIRA AJUDANTE GERAL 17h 40min
9º 111280 MARCELO MARCOS MACIEL ENCANADOR 18h
9º 114745 OSNY JUSTINO PEREIRA ENCANADOR 18h